
Referenten für Maßnahmen mit und für Schulen/ KiTas

(Stand Februar 2020)
Name Vorname Tel.priv. Tel.dienstl. Mobil E-Mail Straße PLZ Ort

Boll Michael 0178-5832255 Michbo28@gmail.com Köttinger Weg 33 57537 Wissen

Borniger Mirco m.borniger@web.de Friedrich-Ebert-Str. 37 35781 Weilburg

Busch Guido 06742-3324 0157-74076651 GHJ.Busch@t-online.de Casinostr. 40 56154 Boppard

Fink Stefan 0157-72548131 S.Fink@hsv-neuwied.de Hoher Kirchweg 12 56567 Neuwied

Hahn Sebastian 0176-83019124 sebastianhahn2202@gmx.de Bitzenweg 38 56077 Koblenz

Hohns Julian 0176-47672828 julianhohns@hotmail.de Kornpfortstr. 1 56068 Koblenz

Hüttmann Carsten 0171-2123397 carsten_huettmann@web.de Simmerner Str. 7 55471 Tiefenbach

Mayer Johannes 0176-70060373 mayerjohannes158@t-online.de Hinterm Hassel 21 54552 Mehren

Pörtner Klaus 0176-76680173 Klauspoertner@aol.com Im Steinbrück 14 57642 Alpenrod

Rehbein Manfred 0170-4184779 0177-3423796 Manfred-rehbein@web.de Schöne Aussicht 21 65623 Hahnstätten

Siweris Benjamin 06592-173010 benjamin.siweris@t-online.de Dorfstr. 11 56861 Reil

Stein Florian 01577-5179742 flonaldo.stein@web.de Krahnenbergstr. 2 56626 Andernach

Thelen Werner 02605-4795 0171-7837434 wernerthelen@t-online.de Im Klos 38 56332 Oberfell

Velthaus Yannik 0157-55912167 yannik.velthaus@sg99-andernach.de Hauptstr. 8 56626 Andernach

Weinand Sebastian 0151-68816718 seb.weinand@googlemail.com Kastanienweg 21 56340 Osterspai

Ansprechpartnerin für Terminvergabe: 

Trümper Christine 0261-135168 christine.truemper@fv-rheinland.de Lortzingstraße 3 56075 Koblenz
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